
                           Dziecinów, 26.10.2019r. 

Protokół  z posiedzenia Komisji Finałowej IV Konkursu Piosenki 
Patriotycznej i Żołnierskiej Dziecinów 2019 

W dniu 26 października 2019 r. o godz. 11.00. w sali OSP  (Dziecinów 115) ukonstytuowała się 
Komisja Finałowa IV Konkursu Piosenki Patriotycznej i Żołnierskiej w składzie obecnych: 

1. Agnieszka Drewicz-Tułodziecka – Przewodnicząca 

2. Beata Nowak – Sekretarz 

3. Otmar Stoecker 

4. Mateusz Lewiński 

 

Komisja Finałowa przeprowadziła przesłuchania etapu finałowego Konkursu, zapraszając do 
prezentacji utworów Laureatów szkolnego etapu Konkursu, według imiennych list przekazanych 
przez  szkoły. 

  

W kategorii soliści klasy I-III zgłoszono 8 uczestników. 

W kategorii soliści klasy IV-VI zgłoszono 15 uczestników. 

W kategorii soliści klasy VII -VIII zgłoszono 5 uczestników 

W kategorii grupy śpiewacze klasy I-III zgłoszono 5 grup. 

W kategorii grupy śpiewacze klasy IV-VI zgłoszono 8 grup. 

W kategorii grupy śpiewacze klasy VII-VIII zgłoszono 3 grupy. 

Komisja Finałowa zapraszała uczestników do odśpiewania przygotowanych utworów muzycznych 
w poszczególnych kategoriach w godzinach 11.00. - 16.30. 

Każdą z tur konkursu finałowego kończyły obrady Komisji Finałowej i ogłoszenie wyników w danej 
kategorii. Zgodnie z przyjętym regulaminem Komisja Finałowa procedowała w sposób polegający 
na podsumowaniu ocen każdego uczestnika z użyciem kart głosowania z zastosowaniem kryteriów 
(kultura sceniczna, warunki głosowe, interpretacja utworu, ogólny wyraz artystyczny). Oceny na 
karcie dokonywał niezależnie każdy z członków Komisji, a następnie podczas obrad 
podsumowywano wyniki. Wyniki punktacji, oprócz wymiany uwag na temat poziomu artystycznego 
i muzycznego wykonania utworów, stanowiły przesłankę decyzji Komisji o przyznaniu I, II, III 
miejsca w danej kategorii. 

 

W poszczególnych kategoriach Komisja Finałowa podjęła decyzję o przyznaniu: 



Klasy I-III soliści 

I miejsce - Antonina Traczyk (SP Warszawice ) „Przybyli ułani”, sł. Feliks Gwiżdż, muz. melodia 
ludowa 

II miejsce - Natalia Banasiewicz (SP Siedzów) „Historia Polski”, sł. i muz. Justyna Tomańska 
i Mariusz Totoszko 

III miejsce - Anna Kabala (SP Warszawice)  „Bella ciao”, sł. autor nieznany, muz. włoska melodia 
ludowa 

Grand Prix Konkursu -  Mateusz Radomski (Parafia bł. Władysława z Gielniowa) - „Matka 
Boska Częstochowska”, sł. Jan Lechoń, muz. Zbigniew Raj 

Klasy I-III grupy śpiewacze 

I miejsce - Różyczki (SP Sziedzów) - „Sanitariuszka Małgorzatka”, sł. Mirosław Jezierski, Jan 
Marowski (Natalia Banasiewicz, Eliza Osowiecka, Emilia Piesiewicz) 

II miejsce - Zespół kl. IIIb (SP Sobiekursk) - „Sanitariuszka Małgorzatka”, sł. Mirosław Jezierski, 
Jan Marowski (Blanka Rosłoniec, Liliana Szczepek, Alicja Prudzińska) 

III miejsce - Zespół kl. II (SP Sobiekursk) - „Co to jest niepodległość?”, sł. Łukasz Tartas, 
Weronika Korthals (Krystyna Popis, Zuzanna Cherubin, Róża Grzęda, Klara Szostak) 

Klasy IV-VI soliści 

I miejsce - Maja Seroczyńska (SP Sobiekursk) - „Niepodległa, niepokorna”, sł. Janusz 
Szczepkowski, muz. Elżbieta Szaniawska 

II miejsce - Maja Andrzejewska (SP Sobiekursk) - „Nie masz nad żołnierza”, sł. Jan Mściwój, 
muz. Wiktor Krupiński 

III miejsce - Agata Siekierzyńska (SP Siedzów) - „Przybyli ułani”, sł. Feliks Gwiżdż, muz. 
melodia ludowa 

Wyróżnienie - Maja Urbańska (SP Warszawice) - „Uwierz Polsko” sł. i muz. Monika Brawczyk 

Wyróżnienie - Joanna Kurant (SP Siedzów) - „Witaj Zosieńko”, sł. Janusz Przymanowski, muz. 
Benedykt Konowalski 

Wyróżnienie - Anna Widłak (SP Siedzów) - „Taki kraj”, sł. Jan Pietrzak, muz. Zbigniew Raj 

Klasy IV-VI  grupy śpiewacze 

I miejsce – Zespół Dwie + Jedna (SP Otwock Wielki) - „Taki kraj”, sł. Jan Pietrzak, muz. 
Zbigniew Raj (Anastazja Floriańczyk, Zofia Floriańczyk, Julita Szeląg) 

II miejsce - Zespół kl. IVa (SP Sobiekursk) - „Marsz Mokotowa”, sł. Mirosław Jezierski, muz. Jan 
Markowski (Maja Seroczyńska, Zuzanna Wachnik, Oliwia Trzaskowska, Wiktoria Kociszewska) 

III miejsce - Zespół kl. V (SP Sobiekursk) - „Nie żałujcie serca dzieczyny”, sł. Andrzej Kudelski, 
muz. Antoni Knopff (Zofia Wysmułek, Zuzanna Galas, Julia Szostak) 



III miejsce - Piątacy (SP Siedzów) - „Przybyli ułani”, sł. Feliks Gwiżdż, muz. melodia ludowa 
( Anna Widłak, Dominik Miąsek ) 

Klasy VII-VIII 

I miejsce - Karolina Duluk (SP Warszawice) - „Dziewczyna z granatem”, sł. Bożena 
Kraczkowska, muz. Bartosz Chajdecki       

II miejsce - Julia Młynarek (SP Warszawice) - „123 – tyle lat niewoli”, sł. i muz. autor nieznany 

III miejsca nie przyznano 

 

Klasy VII-VIII -  grupy śpiewacze 

I miejsce - Zespół kl. VII (SP Glinki) - „Ballada rajdowa”, sł. i muz. autor nieznany              
(Kinga Podgórzak, Piotr Molak, Jan Górski, Oliwia Kabala) 

II miejsce -  Wolne Trio (SP Glinki) - „ Kocham wolność”, sł. i muz. Bogdan Łyszkiewicz     
(Łucja Piotrowska, Marta Kępka, Joanna Tywonek) 

III miejsce - Zespół kl. VII (SP Sobiekursk) - „Marsz Żoliborza”, sł. Bronisław Lewandowski, 
muz. Stanisław Latwis (Marianna Kicyk, Zuzanna Jobda, Julia Szostak, Joanna Konwicka) 

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy! 

Koncert Laureatów - uroczyste wręczenie dyplomów i nagród 

- 17 listopada o godz. 13.30 w Dziecinowie.   

 

Sporządzenie protokołu: Beata Nowak, Sekretarz Komisji Finałowej 

Zatwierdziła: Agnieszka Drewicz-Tułodziecka, Przewodnicząca Komisji Finałowej 

 

 

          

 

 


